ora Dias

Secretári o-

1111111111111
...,'"'°.....'

■diele ,-- o Alves Ad ‘" e IrTr-f- 	t  s e,

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicado por

afixação no local de costume na data supra.

LEI N2  245/77
ADELINO ANTONIO ALVES, Prefeito Muni-

cipal de Rubinéia, Estado de São Pau-

lo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei,
FAZ SABER, que a Câmara Municipal de-

cretou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

AUTORIZA O PREFEITO A CELEBRAR CONVÊNIO COM A SECRTTARIA DE

RELAÇOES DO CCM O OBJETIVO DE IMPLANTAR O CENTRO DE LAZER DO
TRABALHADOR E DA OUTRAS PROVIDÉNCIAS.

O Prefeito do Municdpio de Rubinéia, do Estado de São /

Paulo,de acordo com o que decretou a Câmara Municipal em Ses-

são de 11 de novembro de 1977, promulga a seguinte Lei:

Artigo 12  - 	Fica o Poder Executivo autorizado a
cele-brar Convênio com a Secretaria de Relaç3es do Trabalho -
do Governo do Estado de São Paulo visando a implantação 	do
Centro de Lazer do Trabalhador neste Município.

Artigo 22 - 	Fica o Poder Executivo autorizado a
tomar todas providencias necessárias à execução do convênio.

Artigo 3Q - As despesas decorrentes do convênio-

correrão por conta do orçamento da secretaria conveniente,sen
do que o Município suplementará se necessário, com recursos-
próprios, a insuficiência., 	rt.07eção.

Artigo 42

	Esta Lei entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municip de Rub é
Em 14 de novembro

.■ À. 	• • .4.41"1111111111111111
nummI

	Page 1